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§ 386
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Heimo Laaksosen ym. talousarvioaloitteesta koskien 
Ylä-Malmin torin suihkulähteen saneeraamista

HEL 2018-003222 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Malmi on toinen Helsingin osakeskuksista ja koillisen Helsingin keskei-
simpiä joukkoliikenteellisiä solmukohtia. Malmin kehittäminen ja profiilin 
nosto on kaupunkiympäristön toimialan kohteena seuraavina vuosina-
kin. Malmin keskuksen julkista tilaa on jo kehitetty viime vuosien aikana 
muun muassa lähiörahaston avulla. 

Ylä- ja Ala-Malmin torit ovat tärkeä osa Malmin julkista tilaa, joiden viih-
tyisyyttä voidaan parantaa. Ylä-Malmin torilla sijaitseva suihkulähde on 
ollut toria elävöittävä elementti. Suihkulähde ei ole käytössä vuotavan 
rakenteen ja ylläpitokustannusten vuoksi.

Malmin keskus muuttuu täydennysrakentamisen myötä. Asemakaava-
palvelu valmistelee Malmin keskustan kehittämisen visiota ja periaattei-
ta. Työ pohjautuu yleiskaavan tavoitteisiin. Ylä-Malmin torin alueella 
selvitetään täydennysrakentamisen mahdollisuuksia. Torin tai sen ve-
siaiheen peruskorjauksen suunnittelu ei ole tässä vaiheessa tarkoituk-
senmukaista ennen, kuin asemakaavoituksen vaikutukset alueeseen 
ovat selvillä.

Edellä mainitun lisäksi Ylä-Malmin torin suihkulähteen uudelleen raken-
taminen toimivaksi ja vuotamattomaksi ei ole tarkoituksenmukaista 
suurten korjauskustannusten ja altaan isohkosta koosta johtuvien yllä-
pitokustannusten vuoksi. Yhden suihkulähteen ylläpitokustannukset 
käyttökautena sen koosta riippuen ovat noin 2000 - 5000 euroa kuu-
kaudessa. Altaan kunnostamiseen ei ole ei ole varauduttu investoin-
tiohjelmassa. Sen sijaan Ylä-Malmin toria voidaan kaunistaa kukka- ja 
muilla istutuksilla.

Edellä mainittujen seikkojen johdosta Ylä-Malmin torin suihkulähteen 
kunnostamiseen ei ole varauduttu lisämäärärahalla talousarvioehdotuk-
sessa.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho
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Lisätiedot
Tero Santaoja, yksikön päällikkö, puhelin: 310 37155

tero.santaoja(a)hel.fi

Liitteet

1 Laaksonen Heimo talousarvioaloite Kvsto 14032018 14

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Heimo Laaksonen sekä kaksi muuta valtuutettua ovat teh-
neet 14.3.2018 seuraavan talousarvioaloitteen:

Esitämme Ylä-Malmin torin suihkulähteen ja sen välittömän ympäristön 
saneeraamiseksi erillistä määrärahaa. Oletettavasti 100.000 euroa olisi 
riittävä. 

Allekirjoittanut, ensimmäinen allekirjoittaja, on aiemmin tehnyt valtuus-
toaloitteen mm. rikkinäisen suihkulähdealtaan saattamiseksi kuntoon. 
Tuolloin saadussa vastauksessa myönnettiin suihkulähteen surkeus, 
mutta todettiin, että sen saattamiseksi arvonsa ja ympäristönsä ansait-
semaan kuntoon ei ole määrärahoja. 

Näin esitämmekin, että Ylä-Malmin torin suihkulähteen kunnostami-
seen varataan pikaisesti sille tarvittava määräraha, ja se saadaan kun-
nostettua.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia pyytää talousarvioaloitteesta kaupunkiympäristölau-
takunnan lausunnon kaupunginhallitukselle 28.8.2018 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
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